
NS13 - Nabíječ standardní

typové označení: NS13
NSN: 6130160037710
PN (RN): 7003.100.02
KČN: 0299012010800

Pro nabíjení až šesti zdrojových skříní RF13.1 současně. Při vnitřní teplotě zdrojové
skříně 43 °C přejde nabíječ do režimu konzervačního nabíjení. Nabíjené zdrojové
skříně jsou pevně přichyceny na bocích standardního nabíječe pákovými uzávěry.
Nabíječ lze tedy přenášet s přichycenými zdrojovými skříněmi.

Technické parametry

Napájecí napětí síťové 230 V/50 Hz

Doba nabíjení (14 až 16) hodin

Nabíjecí proud 400 mA

Konzervační proud 30 mA

Krytí IP 30

Rozsah prac. teplot -20 °C až +50 °C

Rozměry [š x v x h] 225 mm x 250 mm x 315 mm

Hmotnost 5,5 kg

Průvodní dokumentace

Návod k obsluze NS13 7003.010.01

Záznamník 6000002011

Technický list 6000002021

Standardní soupravy

Typové
označení

PN (RN) Název

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz


NS13 7003.000.02 Nabíječ standardní
(kompletace)

Nabíjitelné zdrojové skříně

Typové
označení

PN (RN) Název

RF13.1 7000.000.02 Zdrojová skříň
(kompletace)

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	NS13 - Nabíječ standardní
	Technické parametry
	Průvodní dokumentace
	Standardní soupravy
	Nabíjitelné zdrojové skříně


